
 
  
 

Zápis z jednání VV ČABR ovč #5 
Videokonference Teams, 27. 8. 2021 

Přítomni: Jan Kvoch, Tomáš Polda, Michal Scholze, Michaela Scholzová, Jan Zima 

Omluveni: --- 

 

1) Školení 3. třídy se bohužel pro nízký zájem neuskuteční. Pěti zájemcům bude nabídnuta možnost 

absolvování školení v jiných oblastech s následným zapojením do pískání u nás v oblasti. Loňským 

nováčkům, kteří projevili zájem si školení zopakovat, bude nabídnuta online forma. 

2) Nové dresy Peak budou doručeny tento víkend a distribuovány během předsezonního semináře,  

jejich předání a výběr platby ve výši 300 Kč bude vybírána v hotovosti před zahájením předsezonního 

semináře – mějte prosím připravenou přesnou částku. 

3) Příprava sezony a rozdělení rozhodčích do skupin pro delegace k utkáním. Do nové sezony je v tuto 

chvíli v naší oblasti přihlášeno celkem 77 rozhodčích (22 bude rozhodovat ligové soutěže, 55 krajské 

soutěže). 

4) Příprava předsezonního semináře – detailní program je přílohou tohoto zápisu. 

5) Na předsezonním semináři bude nutné dodržovat epidemiologická opatření Covid ve standardním 

režimu (očkování-test-nemoc), mějte prosím připravený doklad k prokázání ideálně v aplikaci Tečka. 

6) Rozhodčí krajských soutěží prosíme o vyplnění dotazníku pro rozhodčí k delegacím do soboty 4.9., 

odkaz obdržíte emailem. 

7) Byly aktualizovány zásady omluv, které budou vyvěšeny na webu a rozeslány spolu se zápisem. Bližší 

informace k organizaci delegací v nové sezoně obdržíte od nové delegační dvojice Jan Zima – Tomáš 

Polda během předsezonního semináře. 

8) Proběhla aktualizace Pravidel minibasketbalu, která bude představena na semináři, zároveň budou na 

webu ČBF ovč aktualizovány odkazy na veškerá Pravidla a Výklady.  

9) Aktualizaci seznamu kmenových rozhodčích včetně kontroly platby členských příspěvků ČBF v systému 

Leris proběhne na předsezonním semináři. 

 

Zapsal: Michal Scholze 


